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N° TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM

  1 EFOELHD

  2 EF+RTUUI DHOLE (1) H 4   22

  3 EUU+SVMA FIRTH (2)  5D   22   44

  4 AMUU+CRO VÉS (3) I 3   25   69

  5 OR+OKEIT VACUUM (4)  3I   24   93

  6 -EF?LIWE IROKO (5)  2G   76  169

  7 EEL+HMNQ W(I)FI (6)  4A   60  229

  8 LQ+POESN HÉMINE (7) B 1   22  251

  9 Q+AUECTS PELONS  1E   52  303

 10 URNSEO? CAQUETS A 6  105  408

 11 TENTRIL USERON(S) O 2   84  492

 12 -ULEAIGA LITRENT (8) G 8   61  553

 13 UAVTAJA ÉLAGUAI (9) N 8   71  624

 14 AAV+TPAE JUTA (10) 15L   66  690

 15 E+RIYREO PAVANÂT 13C   26  716

 16 IOY+NMAD RÉER (11)  1L   36  752

 17 NO+ELXSD DAIMYO (12)  6J   41  793

 18 LNOS+IZB DEUX 12L   48  841

 19 BLS+EBNI ZONAI (13) 13K   46  887

 20 L+EGES BABINES (14) K 5   44  931

 21 EGL ÈS A 1   23  954

LEV (15) E11   12  966
 

  1: DHOLE n.m. Canidé sauvage d'Asie.
 

  2: FIRTH [feurf] n.m. Fjord, en Écosse.
 

  3: VÉ n.m. Méc. Cale en forme de V.
 

  4: VACUUM [vakuom] n.m. Vide.
 

  5: IROKO n.m. Arbre africain.
 

  6: WIFI I [wifi] n.m. Inf. Réseau local sans fil.
 

  7: HÉMINE n.f. Substance dérivée de l'hémoglobine. - Antiq. Mesure de capacité.
 

  8: LITRER v. 10. Mesurer au litre.
 

  9: ÉLAGUER v. 10. Dépouiller des branches inutiles.
 

10: JUTER v. (p.p.inv.) 10. Rendre du jus.
 

11: RÉER v. (p.p.inv.) 16. voir à  raire.
 

      RAIRE v. déf. (p.p.inv.) 121 (= réer) Crier, en parlant du cerf.
 

12: DAIMYO [daymyo] n.m. voir à  daïmio.
 

      DAÏMIO [daïmyo] n.m. (= daimyo) Aristocrate de l'ancien Japon.
 

13: ZONER v. 10. Inf. Partager (un ensemble d'informations) en portions homogènes.
 

14: BABINE n.f. Lèvre pendante de certains animaux.
 

15: LEV [lèv] ou [lèf] (pl. LEVA [léva] ou LEVS) n.m. Unité monétaire de la Bulgarie.


